
 
   
 

  

 

 

 

 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università di Verona emanato con Decreto Rettorale n. 4965 del 24 giugno 
2020; 
 
VISTO il D.P.R. 11.07.1980 n. 382; 
 
VISTA la Legge 4 novembre 2005, n. 230; 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 9 “Fondo per la premialità”; 
 
VISTA la delibera del Senato Accademico adottata nella seduta del 28 settembre 2021, con cui ha 
espresso parere favorevole all’approvazione del “Nuovo Regolamento per la disciplina del Fondo di 
Ateneo per premialità ai sensi dell’art. 9 della Legge n. 240/2010”; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione adottata nella seduta del 28 settembre 2021, con 
cui ha approvato il “Nuovo Regolamento per la disciplina del Fondo di Ateneo per premialità ai sensi 
dell’art. 9 della Legge n. 240/2010”; 
 
VISTO l’art. 54, comma 2, dello Statuto in materia di entrata in vigore dei regolamenti di Ateneo; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
È emanato il “Nuovo Regolamento per la disciplina del Fondo di Ateneo per premialità ai sensi 
dell’art. 9 della Legge n. 240/2010”. 
 

Art. 2 
 
Il Regolamento entrerà in vigore dal quindicesimo giorno successivo alla pubblicazione all’Albo 
Ufficiale. 
 
 
 
Verona 
 
 

               F.to 
         IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 




		2021-10-13T13:00:41+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




